



**GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
RURAL GENERAL FARFÁN**

Creado el 30 de Abril 1969 / Registro Oficial N° 169



INFIMAS CUANTIAS

FECHA: SEPTIEMBRE 2016

DESDE: 01/09/2016 HASTA: 30/09/2016

Nro.	Nro. Factura	Fecha de emisión de la factura	CPC	Descripción CPC	Razón Social	Objeto de Compra	Cantidad	Costo U.	Valor	Justificativo	Tipo de Compra	Responsable de Asuntos Administrativos
1	205	19/09/2016	87143.00.1	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS VEHICULOS DE MOTOR N.C.P.	DIAZ GIRALDO LUIS FERNANDO	CORREAS DEL ALTERNADOR	2	9.00	18.00	FACTURA	Repuestos y Accesorios	
2	205	19/09/2016	87143.00.1	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS VEHICULOS DE MOTOR N.C.P.	DIAZ GIRALDO LUIS FERNANDO	CORREA DEL AIRE ACONDICIONADO Y MONTADA DE LOS INYECTORES Y EL TURBO	1	658.00	658.00	FACTURA E INFORME	Otros Servicios	
3	186	16/09/2016	83392.02.1	OTROS SERVICIOS DE INGENIERIA PARA OBRAS DE IRRIGACION	QUISPE CAIZA MYRIAN ELISABETH	ELABORACION DE PLANOS Y PRESUPUESTO DEL GRADERIO EN EL REINTO BALSAREÑA	1	438.60	438.60	FACTURA	Otros Servicios	
4	63	15/09/2016	15310.01.1	ARENAS DE RIO	CASTILLO CEVALLOS LUIS AMABLE	TRANSPORTE DE MATERIAL PETREO AL RECINTO SAN ISIDRO	2	65.00	130.00	FACTURA	Otros Servicios	

5	507	15/09/2016	64100.00.2	SERVICIOS DE TRANSPORTE CON CAMIONETAS DE CABINA SENCILLA CON CONDUCTOR	CUENCA CAMACHO JOSE HERALDO	TRANSPORTE DE LOS KITS ALIMENTICIOS PARA LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD Y TERCERA EDAD	2	30.00	60.00	FACTURA	Otros Servicios
6	178	15/09/2016	83392.02.1	OTROS SERVICIOS DE INGENIERIA PARA OBRAS DE IRRIGACION	QUISPE CAIZA MYRIAN ELISABETH	SERVICIOS PROFESIONALES POR LA ELABORACION DE DISEÑOS DE LA BATERIA SANITARIA FUERZAS UNIDAS	1	438.60	438.60	FACTURA	Otros Servicios
7	63	15/09/2016	15310.01.1	ARENAS DE RIO	CASTILLO CEVALLOS LUIS AMABLE	TRANSPORTE DE MATERIAL PETREO AL RECINTO PTO CAMACHO	1	110.00	110.00	FACTURA	Otros Servicios
8	25322	14/09/2016	44252.00.1	PARTES, PIEZAS Y ACCESORIOS ADECUADOS PARA USAR EXCLUSIVA O PRINCIPALMENTE CON LAS MAQUINAS HERRAMIENTAS ESPECIALES PARA DETERMINADAS INDUSTRIAS: CABEZALES, CONTRAPUNTOS, DISPOSITIVOS, ETC.	SALAZAR RIVERA FRANCIZCA MAGALY	CABEZAL DE CORTE AUTOCUT 40-2	1	19.30	19.30	FACTURA	Repuestos y Accesorios

9	6006	13/09/2016	42999.22.1	CINTAS	CHANALUISA CHILIQINGA MARIA DELIA	CINTAS MASQUI	2	1.50	3.00	FACTURA	Otros Bienes	
10	6006	13/09/2016	38996.00.1	GLOBOS CELESTES	CHANALUISA CHILIQINGA MARIA DELIA	FUNDAS DE GLOBOS VARIOS COLORES	2	8.50	17.00	FACTURA	Otros Bienes	
11	6006	13/09/2016	38590.00.1	ARTICULOS Y ACCESORIOS PARA JUEGOS DE BILLARES: ALMOHADILLAS DE TACO, BOLAS, MARCADORES, MESAS, TAQUERAS, TIZAS, ETC.	CHANALUISA CHILIQINGA MARIA DELIA	MARCADORES PERMANENTES	8	1.00	8.00	FACTURA	Otros Bienes	
12	6006	13/09/2016	38911.07.1	COLORES	CHANALUISA CHILIQINGA MARIA DELIA	CAJAS DE COLORES NORMA	3	5.00	15.00	FACTURA	Otros Bienes	
13	6006	13/09/2016	36990.00.1	GOMA	CHANALUISA CHILIQINGA MARIA DELIA	GOMA 1 LT	1	2.50	2.50	FACTURA	Otros Bienes	
14	6006	13/09/2016	32133.01.1	CARTON CARTULINA	CHANALUISA CHILIQINGA MARIA DELIA	PLIEGOS DE CARTULINAS VARIOS COLORES	10	0.60	6.00	FACTURA	Otros Bienes	
15	6006	13/09/2016	36940.00.2	FOMIX	CHANALUISA CHILIQINGA MARIA DELIA	PAQUETES DE FOMIX EN LAMINAS	10	3.50	35.00	FACTURA	Otros Bienes	
16	6006	13/09/2016	32129.09.1	CARTULINAS Y PAPELES	CHANALUISA CHILIQINGA MARIA DELIA	PLIEGOS DE FOMIX VARIOS COLORES	10	2.50	25.00	FACTURA	Otros Bienes	

17	6006	13/09/2016	35140.00.1	TINTA PARA COPIADORA HECTOGRAFICA	CHANALUISA CHILIQINGA MARIA DELIA	TINTAS MARCA EPSON L55 B/N	2	14.50	29.00	FACTURA	Otros Bienes	
18	6006	13/09/2016	32129.20.1	SOBRE BLANCO TAMAÑO ESQUELA	CHANALUISA CHILIQINGA MARIA DELIA	SOBRE ESQUELA	25	0.25	6.25	FACTURA	Otros Bienes	
19	6006	13/09/2016	32194.00.1	PAPEL TRANSPARENTE	CHANALUISA CHILIQINGA MARIA DELIA	COMPRA DE UTILES PARA NOÑOS	25	0.20	5.00	FACTURA	Otros Bienes	
20	6006	13/09/2016	42921.51.1	ANILLADORA, ESPIRALADORA	CHANALUISA CHILIQINGA MARIA DELIA	COMPRA DE UTILES PARA NOÑOS	2	2.00	4.00	FACTURA	Otros Bienes	
21	6006	13/09/2016	44831.00.1	HOJAS	CHANALUISA CHILIQINGA MARIA DELIA	COMPRA DE UTILES PARA NOÑOS	1	4.50	4.50	FACTURA	Otros Bienes	
22	2610	13/09/2016	38993.00.1	TRAPEADOR DE 26 CM DE MADERA DE ALGODON	PLASTILIMPIO S.A.	TRAPEADOR REDONDO DE MADERA	5	2.15	10.75	FACTURA	Otros Bienes	
								1.817.20	2.043.50			